1692
“Notatio XXIII. Scopa Ioannes Baptista. Erat nepos eiusdem episcopi Gerae, qui fuerat Vicarius Generalis in Curia episcopali Cremonensi, et tunc, videl. anno 1609 somaschenses Collegii S. Luciae Cremonae immisit, iuxta Pontificium Diploma, in possessionem perticarum 59 terrae in loco Tiduli. Obiit anno 1643” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 179).

1695
“Notatio XLVIII. Advocatus Lucius. Italice, AVOGADRI. A mense iunio 1683 usque ad maium 1686 praeposituram S. Antonii Lugani laudabiliter administravit. Templum praecipue iam aedificatum, sed adhuc opportunis ornamentis expoliatum, elegantissime perpolivit. Amplam in primis Coronam gypseam, inter fornicis absides et pilarum incumbas decurrentem,templumque totum circumsequientem, quemadmodum etiam epystilia, eleganti opere plastico, arabica signa exhibente, elaborari curavit. Marmoreum balaustrium ante maioris altaris aream construi, totum templi pavimentum tiburtinis laminis (= piastre di travertino, ndr.) marmorari, sepulchrum pro Religiosis superposito complanato lapide excavari; numismata in fornice plasticis fascis circumornata pictorie figurari mandavit. Altare marmoreum Sancti Angeli Custodis ab imo usque ad summum, et Beatae Virginis usque ad columnas erexit. Quibus aliisque in operibus, videl. vitreis obturamentis, cratibus ferreis, suppellectilibus sacris, argenteis pixide et calice, minusculisque refectionibus, tria fere scutorum luganensium, libris quinque Mediolanensibus constantium millia, pleraque ex oeconomica administratione superantia, aliqua a benefactoribus erogata, plura ex suarum concionum emolumentis desumpta, religiose et liberaliter impendit. Indulgentiarum diploma pro Confratribus Societatis S. Angeli Custodis ab Innocentio XI sub die 30 oct. 1683 impetravit. In eiusdem cultum singulis secundis Dominicis cuiuslibet mensis pias preces cum SS. Sacramenti expositione et benedictione instituit; qua in celebritate devotos ipse sermones ad confluentem populum recitabat. Anno 1684 episcopus Novocomensis duodecim clericos ad Ordines promovendos in exercitiis spiritualibus dirigendos pietati et doctrinae P. Avogadrii in Collegio S. Antonii commisit” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 217s).

1697
“Notatio XLIX. Sormanus Paulus. Ut supremi regiminis culmen ascenderet, occultis technis, clandestinis negotiis, secretisque consiliis, atque interpositis magnae Auctoritatis Intercessoribus, forsan etiam p. Comendulo, tunc Proc.re Generali, manum dante, ita egit, ut a Summo Pontifice Breve Apostolicum emanaret, quo futura Praepositi Generalis electio ad tres solummodo viros, videl. Evangelistam Comendulum, Lucium Avogadrium, Paulumque Sormanum arctabatur. Sciebat ipse, perspicaci satis ingenio praeditus, firmum p. Comenduli non acceptandi, Vocaliumque p. Avogadrio supremam dignitatem non conferendi propositum, unde eam sibi infallibili consectario praedestinabat. Nec autem fefellit eventus; nam in ipsum eligendum omnium electorum suffragia necessario convenere anno 1686” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 217-219).